



Uutiskirje
06-07 / 2023
www.ooa.fi



OOA:n
syysseminaari
15.-17.9.
Laukaassa!



Tue ja sijoita työhömmе! Soita puh. 0600 1 2255
(Suomen työ) ja puh. 0600 1 2211 (Afrikka)
Puhelun hinta 10,01 eur + pvm/mpm

Keräyslavan nro: RA/2020/1540

Rakkaat ystävät ja työtoverit

Kauan odotettu kesä on saapunut vihdoин Suomeen. Se saapui kevään jälkeen, joka vähän väliä lämpeni ja kylmeni. Tärkeä tekijä lämpimämmän sään saapumisessa on nähdä kaikkien kömpivän ulos kodeistaan, hyppäävän pyöriensä selkään ja pyöräilevän joka suuntaan ”kesävimmassaan”. Tiesin olevani Suomessa. Kaikki muuttui yhdessä yössä. Ihmisistä tuli innostuneita, ja jopa linnut olivat tämän kesävimmän vallassa, niiden alkaessa hautomaan poikasiaan ja laskemaan lyhyen edessä olevan kesäajan päiviä.



Olimme saapuneet Suomeen Apostolista konferenssia varten. Minkälainen uskomaton kokousten sarja siitä tulikaan!

Tietenkään en voi puhua Suomesta mainitsematta Venäjää ja Ukrainaa ja Googin ja Maagogin taistelua. Se, että maailma on matkalla kohti laajamittaista sotaa on kiistämätöntä, koska Herra on niin sanonut Sanassaan. Mutta ero on tässä: Taistelu Suomesta voitettiin vuosikymmeniä sitten todellisten Jumalan miesten ja naisten toimesta esirukouksen ja synnytyserukouksen kautta, ja asia on käsitelty. Uskovilla on taipumus unohtaa Raamatulliset periaatteet, jotka Herra itse tuo esiin Sanassaan. Kertosäe toisensa jälkeen julisti voittoa, kun Israel sai suuren voiton faaraosta ja Egyptin armeijaa vastaan Punaisen meren rannalla ja Israelin naiset alkoivat voiton tanssin ja riemuitsemisen, jota kesti koko yön. Pimeyden voimat lyötiin täysin. Jumalan tiet eivät todellakaan ole meidän teitämme, ja Hän saa aina voiton vastoinkäymisten ja vastustuksen keskellä. Unohdamme helposti, ettei meillä ole sota lihaa ja verta vastaan, vaan näkymättömiä hengellisiä valtoja ja voimia vastaan taivaallisissa. Nämä voimat ovat kuitenkin hyvin todellisia. Uskovien tulee tiedostaa se, että voitto ei ole riippuvainen fyysisistä voimistamme vaan väkevän Jumalan voimasta.

Pastoreiden konferenssi Malawissa oli omaa luokkaansa oleva yhteisen voiton ”näytös” Jumalan läsnäolossa. Riemuitsimme, huusimme ylistyshuutoja, tanssimme ja marssimme Jumalan voittoa kaikkien valtojen ja voimien edessä. En muista, milloin viimeksi todistin tällaista ylitsevuotavaa voitokasta innostusta, mutta todellakin, tällaista koimme konferenssissa kaikessa kunniaassa. Täydellinen näytös Jumalan voitosta nousi Hänen puoleensa. Siihen oli sekoitettuna ihmisen intoa, ja ylitsevuotavan innostuksen esiin tuomista. Sillä hetkellä kun tilanne rauhoittui, yksi ja toinen henkilö puhkesi jälleen innostuneeseen ylistykseen, joka jatkui aina vain, aivan fyysisten voimien rajoille asti. Sen jälkeen se laantui, kunnes joku toinen puhkesi innostuneeseen ja elinvoimaiseen huutoon ja ylistykseen. Tällainen Jumalan voiton näytös jatkui kolmen päivän ja yön ajan. Samaan aikaan Pyhä Henki oli antanut musiikkiryhmälle uuden ja dynaamisen laulun, joka julisti Hänen voittoaansa. Laulua laulettiin uudestaan ja uudestaan. Joka kerta, kun kertosaettä laulettiin, se oli vielä voidellumpi kuin edellisellä kerroilla, liittäen meidät suurempaan yhteiseen voiton esittämisen ponnistukseen.

Siitä on kauan kun viimeksi todistin tällaista voittoa, ja tämä kokemus oli vähintäänkin innostava! Kaiken sen jälkeen, mitä olemme saaneet kokea viimeisen muutaman vuoden aikana; varsinkin (malawilaisen) ihmisoikeusjärjestön ”noitien”

pahan hyökkäyksen, tuntui siltä kuin olisin noussut syvältä veden alta pintaan vetämään ison annoksen raitista ilmaa keuhkoihini. Mitä tunnen Jumalaa, uskon rouva Habib Osmanilla ja hänen kätyreillään olevan edessään lakijuttu, johon heidän tulee vastata. Eikä tämä lakijuttu todellakaan ole tämän maailman oikeusistuimissa, vaan iankaikkisen Jumalan järjestyksen, ja Hänen oikeusjärjestelmänsä edessä. En todellakaan halua pilata viime konferenssin voittoa kielteisillä kommentteilla, tai muutenkaan turmella Jumalan voittoa. Mutta Haamanin hirttäminen hänen omaan hirsipuuhunsa; jota seurasi hänen poikiensa hirttäminen, oli kaikki osaa Jumalan suuresta voiton suunnitelmasta Israelille ja juutalaisten kansakunnalle, joka oli pakkosiirtolaisuudessa Babylonin vallan alla. Israelin vapauttamiseksi ikuisiksi ajoiksi vaadittiin Jumalan suunnitelma. Vaadittiin myös huomattavaa rohkeutta tämän suunnitelman toteuttamiseksi. Tämä oli yhden naisen suunnitelma. Naisen, joka ei suostunut vierestä joutilaana katselemaan kansansa tuhoutumista, vaan antoi itsensä taisteluun. Osa ällistyttävää voittoa, jonka koimme konferenssin aikana, oli pahan pahuuden tekeminen tyhjäksi, ja nähdä Jumalan tulevan korotetuksi.

Uskovina meidän täytyy olla tietoisia siitä, että tämän maailman Haamanit ovat edelleen olemassa. He tulevat aina olemaan loukkaus Kristukselle ja Hänen auktoriteetilleen. Tarvitsemme sitä, että pyhät miehet ja naiset astuvat taisteluun päämääränään voittoa, eikä luovuttaa, ennen kuin voitto on varma. Olemme suuressa sodassa, ja meiltä vaaditaan yliveraista voimannostusta ja maksimaalista panosta kukistaaksemme vihollisen, jonka sietokyvyllä ei ole loppua, koska hän käyttää ylikuunnollista voimaa. Nyt ei ole aika levätä ja nauttia siitä, mitä edelliset sukupolvet ovat saavuttaneet, vaan liata kätemme taistelussa ja painaa läpi täydelliseen voittoon. Olen edelleen tämän konferenssin innostuksen valtaama, vaikka se päättyi kaksi viikkoa sitten. Tiedän, että hämmästyttäviä asioita saavutettiin hengessä sen aikana.

- Pastori Michael Howard

Apostolinen Konferenssi

Out of African kevään Apostolinen konferenssi järjestettiin 15.-21.5. Pihlavan leirikeskuksessa Säskylässä. Konferenssin aihe oli synnytyrukous. Koimme yhdessä mullistavan tapahtuman, jossa Jumala todella oli kanssamme. Saimme lisää ymmärrystä synnytyrukouksesta ja Jeesuksen kärsimyksestä ristillä meidän edestämme.

Konferenssin aihe sekä ajoitus olivat täydelliset. Samoin paikka. Jumala vastasi ja vahvisti niiden kautta asioita. Jumala järjesti osallistumiseni niin, että sain kyydin konferenssiin, ja eräs henkilö maksoi minulle sen. Muuten en olisi päässyt mukaan.

SAIN KOKEA HUOLENPITOA JA RAKKAUTTA MONIN TAVOIN TEIDÄN MONIEN KAUTTA. Kiitos. Erityisen puhutteleva oli Tuijan halaus ekana päivänä. Tunsin olleeni tervetullut. Samoin myös mieheni otettiin vastaan lämpimästi. Ihanaa myös mitä Jumala teki ylistyksen alueella viikon aikana. Uuden biisin kautta tuli ilmestys, et Jeesus katkoi kaikki orjuuden kahleet.

Aamurukoukset -erilainen tapa kuin mihin olen tottunut, mutta se haastoi kasvamaan ja rukoilemaan uudellakin tavalla ja inspiroi. Hyvät opetukset ja todistukset olivat inspiroivia. Kansat tulivat taas lähelle sydäntä (Ps. 2:8), samoin Jeesuksen kärsimys ja ymmärrys Jumalan valtavasta rakkaudesta ihmistä kohtaan.

Ihania asioita Jumala teki ja puhui konffan aikana. Kiitollinen Jumalalle ja teille.

Rakkaudella, Cheryl



Annan ja Petjan lapsen omistaminen Herralle konferenssissa Säskylässä ja Cheryl ylistämässä keskimmäisenä

Pastorien Konferenssi Malawi

Minulla oli etuoikeus osallistua kesäkuussa suomalaisen vierailija ryhmän kanssa Pastoreiden konferenssiin Kalibussa. Konferenssi kesti kuusi päivää ja se oli ihmeellisin konferenssi, mihin olen koskaan osallistunut. Pastori Michael Howard aloitti konferenssin käsittelemällä vanhuksista huolehtimisen asiaa. Monet konferenssin afrikkalaisista osallistujista eivät olleet koskaan ennen kuulleet tällaisesta, koska Afrikassa vanhuksia usein kohdellaan kaltoin heidän korkean ikänsä vuoksi. Tämän jälkeen hän alkoi opettaa Googista ja Maagogista Raamatussa. Siitä, kuinka tämänhetkinen sota Ukrainassa toteuttaa Raamatun profetioita. Meille suomalaisille oli todella helpottavaa kuulla pastori Michaelin puhuvan siitä, kuinka Jumalan käsi on esirukouksen vuoksi Suomen yllä varjelemassa meitä. Huusimme ilosta, juhlimme, ja ylistimme Jumalaa tämän vuoksi.

Mitä pidemmälle konferenssi jatkui, sitä vähemmän siinä saarnattiin ja opetettiin. Kokoukset alkoivat yhä enemmän ja enemmän koostua Jumalan ylistyksestä ja palvonnasta, joko ylistysryhmän johdolla tai sitten ilman sitä. Toisinaan Pyhä Henki innoitti meitä juhlimaan Jumalaa juoksemalla edestakaisin konferenssi hallin etu- ja sivuosissa. Joskus taas hallin täyttivät vihellykset, tanssiminen, hyppiminen ja laulaminen Pyhän Hengen vieraillessa luonamme. Kukaan ihminen ei johtanut näitä tapahtumia, vaan Pyhä Henki vaikutti meissä, niin että teimme kaikkea tätä, ja kaikki tapahtui hyvässä järjestyksessä. Olen tosi iloinen ja onnellinen että minun oli mahdollista kokea tämä Jumalan vierailu keskellämme. Hän antoi meille suuren voiton tässä konferenssissa.

Antti Mustakallio



Jumalaa juhlimassa hallissa



Pastori Michael & tulkki pastori Navaya



Todistamisen aika



Konferenssin osallistujia

Tiedotteita

Olemme järjestämässä kaksi ylistys viikonloppuseminaaria joulukuussa viikoilla 49 ja 50 (8.-10.12 ja 15.-17.12.). Pastori Michael Howard puhuu tästä aiheesta seminaareissa mukanaan ammattimuusikoista koostuva ylistysryhmä Malawista, joka palvelee ylistyksessä. Jos haluaisit olla järjestämässä tällaista seminaaria seurakunnassasi, ota rohkeasti yhteyttä antti@ooa.fi

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa Jumalan valtakunnan työtä testamenttisi järjestöme kautta?

Ota yhteyttä info@ooa.fi tai p. 044 0837822



Out of
AFRICA

Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47
33470 Ylöjärvi

puhelin:
+358 44-0837822.
Sähköposti:
info@ooa.fi,
kauppa@ooa.fi

Lesken Ropo -projekti:
Puhelin:
+358 44-0837822.
leskenropo@ooa.fi

Tilinumero:

IBAN
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten viitenumerot:

Viite 3007

– Yleinen lahjoitusviite (kattaa koko työn, niin koti- kuin ulkomailla)

Viite 1177

– Afrikan työn yleinen viite (sis. Kalibu-Raamattuyltiopiston, Kalibu-Akatemia-koulun, pastori-kannatuksen ja humanitärisen avustustyön, mm. Ugandan pakolaisleirityö)

Viite 5225

– OoA:n vanhustyö/Lesken Ropo -projekti (sis. Lesken-Ropo-vanhuskylän ja Kalibun klinikan)

Huom.! Vanhat viitenumerot 6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 ovat poistuneet käytöstä.

Out of African tapahtumia 2023

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen@gmail.com

15.-17.9. Syysseminaari, Lähetyskoti Hilkan Tupa, Laukaa.
Ilmoittautumiset tuijahintzell@gmail.com tai p. 044-0837822

27.11.-2.12. Apostolinen konferenssi, Pihlavan leirikeskus, Säkylä
Puhuja pastori Michael Howard

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja kokouksia koskien puh. 044-0837822. tai kauppa@ooa.fi.



Viime vuoden Apostolisten konferenssien äänitteet ovat valmistuneet. Kevään konferenssin "Pimeyden töiden voittaminen" ja talven konferenssin "Tuntea Hänet" äänitteet voi hankkia mp3-muodossa muistitikulla 40€ hintaan/kpl. Molempien konferenssien äänitteet tarjoushintaan 60€. Muistitikku sisältyy hintaan. Tilaukset kauppa@ooa.fi tai p. 044 0837 822.

Tekniset ongelmat kotisivujemme päivittämisessä on saatu ratkaistua ja Out of African kotisivuja pystytään päivittämään taas nettiin!

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskirjeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen kauppa@ooa.fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen maksuusi tehdessäsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos!

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry

Lupnumero: RA/2020/1540

Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:

1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugandassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutustapahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä maita. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudellisten ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutuneiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinchessä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituihin kuluihin, sekä rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoitopalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolosuhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuksiin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan mahdollistamiseen. Akademia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akademia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupunkiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.